
 

 

                     

令和２年 2 月 4 日 

 

協会理事（各チーム代表）様 

協会役員様 

 

                                     旭川地区サッカー協会   

会長  太 田 英 司 

 

 

令和２年度旭川地区サッカー協会理事総会の開催について 

 

 

  拝啓  厳寒の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、

本協会の活動にご協力を賜り、ありがたく存じております。 

  さて、令和２年度旭川地区サッカー協会理事総会を下記のとおり開催いたします。

何かとお忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 また、総会終了後、懇親会を予定しております。こちらの方にも多数ご出席下さい

ますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日  時  令和２年３月１５日（日） 

                    午後３時～４時３０分（予定） 

 

２．会  場 アートホテル旭川 

              旭川市７条通６丁目  ２５－８８１１ 

 

 ※懇親会 

       午後４時３０分～６時３０分（予定） 

       会費 ４，０００円（会場受付でいただきます） 

 

※ ２年度の協会登録の手続きについての説明を行いますので、必ずご出席下さい。 

※ 準備の都合上、返信は２月２１日（金）までに種別代表               

必着でお願いいたします。 

  送付先：                                 


